Parmigiano Reggiano DOP

03/2014 Netté saly
Parmigiano Reggiano DOP Net weight €/100g
150100 Pamigiano Reggiano, Nov 2007, 24+ hénapos, BIO, Reggio Emilia DOP Reggio Emilia
Pamigiano Reggiano, Nov 2007, 24+ months, organic, Reggio Emilia Italia ca.2.375kg €3.50/100g
Osztrak kemény saijt Austrian alpine cheeses
07/2013 Furore osztrak alpesi sajtok Nettd suly Egységar €/k
Furore Austrian Alpine cheeses World Cheese Award Net weight Unit price 9
190100 Bregenzerwalder Hochalpenkése 2006, alpesi "reserve" DOP Bregenzwald
Bregenzerwalder Hochalpenkése 2006 Osterreich 3.0 kg € 22.50 €7.50/ kg
190200 Bregenzerwalder Alpenkése, falusi médra
Bregenzerwalder Alpenkése, village dairy style 3.0 kg € 48.00 €16.00/ kg
190300 Bregenzerwalder Ursalzkase, falusi modra sés sajt
Bregenzerwalder Ursalzkase, rustic salty cheese 1.5 kg €24.90 €16.60/ kg
190400 Bregenzerwélder Heuwiesenkase, széna mezei saijt
Bregenzerwalder Heuwiesenkase, hayfield cheese 1.5 kg € 22.50 €15.00/ kg

Egzotikum Exoticum

Peppadew™ pikans paprika

03/2014 Peppadew™ Pikans Paprika Netto / szaraz suly Egység ar

€/ ki

Peppadew™ Piquanté Pepper Net / dry weight Unit price 9
800200 Peppadew™ Pikans Paprika Szakacsok kedvence !

Peppadew™ Piquanté Pepper Chef's favorite ! 3000/ 1900 g €16.90 €5.63/ kg
800210 Peppadew™ Pikans Paprika Tzaneen, Limpopo

Peppadew™ Piquanté Pepper South Africa 400/1659g €4.90 €12.25/ kg

Netté drtartalom Egységar €/
Net volume Unit price

800923 Peppadew mustar Szakacsok kedvence !

Peppadew mustard Chef's favorite ! 225 ml €4.90 €21.78/1

Peppadew informacié és recept a www.alvincipartners.hu és www.peppadew.com-nal talalhaté.
Peppadew information and recipes available on our website and at www.peppadew.com.

Vad hibiszkusz virag

03/2014 Nett6 suly Egységar
Net weight Unit price
892860 Vad Hibiszkusz virag, retail, 11 virag Windsor, NSW 11 virdg
Wild Hibiscus Flowers, retail, 11 flowers Australia 2509 11 flowers €13.90
892870 Vad Hibiszkusz virag, catering, 50 virag 50 virag
Wild Hibiscus Flowers, catering, 50 flowers 1100 g 50 flowers €39.90

Informacio és recept a mi egzotikumainkrél a www.alvincipartners.hu-nal talalhato.

Information and recipes are available on our website.
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